FECHA

01-jul-19

02-jul-19
04-jul-19
04-jul-19
04-jul-19
05-jul-19
09-jul-19

09-jul-19

10-jul-19

11-jun-19

08-may-19

15-jul-19

16-jul-19

16-jul-19

17-jul-19

17-jul-19

17-jul-19
17-jul-19

18-jul-19
19-jul-19
23-jul-19
23-jul-19

31-jul-19

NO. CHQ O TRANSF

CH. 1090

Transf
Cargo
Cargo
SPEI
Transf
SPEI

SPEI

CHQ 1091

CHQ 1092

CARGO

Dispercion

Transf

Transf

Dispercién

Transf

Transf
Transf

CHQ 1093

Transf

Transf

Transf

Dispercion

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ETZATLAN, JALISCO

CHEQUES PAGADOS DEL 01 AL 31 DE JULIO 2019
BBVA BANCOMER CTA. NO. 0191604902

BENEFICIARIO

Teresa Brigil Gonzalez

Norma Aguilar Mufioz
BBVA Bancomer
BBVA Bancomer

Sistema Para El Desarrollo Integral de la Familia de Jalisco
Super Servicio 5 Minas S.A. de C.V.
Sistema Para El Desarrollo Integral de la Familia de Jalisco

Sistema Para El Desarrollo Integral de la Familia de Jalisco

Antonio Mariscal Acevedo

José Ruiz Génzalez

Afore Sura

Sistema Para El Desarrollo Integral de la Familia del municipio de
Etzatlan, Jalisco

Claudia Guevara Garcia

Norma Aguilar Mufioz

Sistema Para El Desarrollo Integral de la Familia del municipio de Etza

Guillermo Martinez Garcia

Servicio de Administracién Tributaria
Telefonos de México S.A. de C.V.

David Garcia Chévez

Higinio Robles Ruiz

Super Servicio 5 Minas S.A. de C.V.

Guillermo Martinez Garcia

Sistema Para El Desarrollo Integral de la Familia de Etzatlan, Jalisco

MOTIVO DE LA EROGACION

Pago de nomina de personal de talleres, retribucion de
personal de apoyo, productos alimenticios, gas |.p. ,pintura
para instalaciones de DIF , Apoyos ecénomicos

Pago de renta de copiadora del mes de mayo 2019
Servicio banca internet

I.V.A. 16% comisién servicio banca
Pago de desayunos escolares del mes de mayo 2019
Pago de combustible y lubricantes
Pago de desayunos escolares del mes de junio 2019

Pago de despensas del mes de junio 2019

Pago de carnes para el comedor asistencial de la 3era edad
de Etzatlan y Oconahua del mes de Junio 2019

Pago de frutas y verduras para el comedor asistencial de la
3era edad de Etzatlan y Oconahua del mes de Junio 2019

Cargo incorrecto

Dispercion de nomina correspondiente ala lera quincena
de julio 2019

Pago de tortillas para el comedor asistencial
correspondiente al mes de junio 2019

Pago de renta de equipo de copiado del mes de junio 2019

Dispercion de nomina de L.T.S. Sergio Efrain Rodriguez
Olmedo correspondiente ala 1era quincena de julio 2019

Pago de productos de limpieza, abarrote para el comedor
asistencial de la 3era edad de Etzatlan Y Oconahua del mes
de junio 2019

Pago de I.S.R. sobre nomina del mes de junio 2019
Pago de telefono del mes de julio 20189
Pago de arbolitos para los nifios beneficiados de Proalimne
de enero a junio 2019

Pago de refacciones para el vehiculo de discapacidad

Pago de combustible y lubricantes
Complemento de Pago de productos de limpieza, abarrote
para el comedor asistencial de la 3era edad de Etzatldn Y
Oconahua del mes de junio 2019
Dispercion de nomina correspondiente ala 2da quincena
del mes de Julio 2019
TOTAL DE EROGACION DEL MES

MONTO

$17,715.56

2,030.00
450.00
72.00

14,470.00
8,650.00
14,281.50

4,460.00

5,685.00

3,832.00

50,000.00

44,645.06

1,290.00

2,030.00

3,120.00

15,110.87

3,521.00
799.00

4,200.00

5,509.94

8,485.00

4,858.95

44,665.06

259,880.94



