## SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ETZATLAN, JALISCO CHEQUES PAGADOS DEL 01 AL 31 DE JULIO 2019 BBVA BANCOMER CTA. NO. 0191604902

		BBVA BANCOWER CTA. NO. 0191604902		
FECHA	NO. CHQ Ó TRANSF	BENEFICIARIO	MOTIVO DE LA EROGACIÓN	MONTO
01-jul-19	CH. 1090	Teresa Brigil Gonzalez	Pago de nomina de personal de talleres, retribución de personal de apoyo, productos alimenticios, gas l.p. ,pintura para instalaciones de DIF , Apoyos ecónomicos	\$17,715.56
02-jul-19	Transf	Norma Aguilar Muñoz	Pago de renta de copiadora del mes de mayo 2019	2,030.00
04-jul-19	_	BBVA Bancomer	Servicio banca internet	450.00
04-jul-19	Cargo	BBVA Bancomer	I.V.A. 16% comisión servicio banca	72.00
04-jul-19	SPEI	Sistema Para El Desarrollo Integral de la Familia de Jalisco	Pago de desayunos escolares del mes de mayo 2019	14,470.00
05-jul-19	Transf	Super Servicio 5 Minas S.A. de C.V.	Pago de combustible y lubricantes	8,650.00
09-jul-19	SPEI	Sistema Para El Desarrollo Integral de la Familia de Jalisco	Pago de desayunos escolares del mes de junio 2019	14,281.50
09-jul-19	SPEI	Sistema Para El Desarrollo Integral de la Familia de Jalisco	Pago de despensas del mes de junio 2019	4,460.00
10-jul-19	CHQ 1091	Antonio Mariscal Acevedo	Pago de carnes para el comedor asistencial de la 3era edad de Etzatlán y Oconahua del mes de Junio 2019	5,685.00
11-jun-19	CHQ 1092	José Ruiz Gónzalez	Pago de frutas y verduras para el comedor asistencial de la 3era edad de Etzatlán y Oconahua del mes de Junio 2019	3,832.00
08-may-19	CARGO	Afore Sura	Cargo incorrecto	50,000.00
15-jul-19	Disperción	Sistema Para El Desarrollo Integral de la Familia del municipio de Etzatlán, Jalisco	Disperción de nomina correspondiente ala 1era quincena de julio 2019	44,645.06
16-jul-19	Transf	Claudia Guevara Garcia	Pago de tortillas para el comedor asistencial correspondiente al mes de junio 2019	1,290.00
16-jul-19	Transf	Norma Aguilar Muñoz	Pago de renta de equipo de copiado del mes de junio 2019	2,030.00
17-jul-19	Disperción	Sistema Para El Desarrollo Integral de la Familia del municipio de Etza	Dispercion de nomina de L.T.S. Sergio Efrain Rodriguez Olmedo correspondiente ala 1era quincena de julio 2019	3,120.00
17-jul-19	Transf	Guillermo Martinez García	Pago de productos de limpieza, abarrote para el comedor asistencial de la 3era edad de Etzatlán Y Oconahua del mes de junio 2019	15,110.87
17-jul-19 17-jul-19		Servicio de Administración Tributaria Telefonos de México S.A. de C.V.	Pago de I.S.R. sobre nomina del mes de junio 2019 Pago de telefono del mes de julio 20189	3,521.00 799.00
18-jul-19	CHQ 1093	David Garcia Chávez	Pago de arbolitos para los niños beneficiados de Proalimne de enero a junio 2019	4,200.00
19-jul-19		Higinio Robles Ruiz	Pago de refacciones para el vehiculo de discapacidad	5,509.94
23-jul-19		Super Servicio 5 Minas S.A. de C.V.	Pago de combustible y lubricantes	8,485.00
23-jul-19	Transf	Guillermo Martinez García	Complemento de Pago de productos de limpieza, abarrote para el comedor asistencial de la 3era edad de Etzatlán Y Oconahua del mes de junio 2019	4,858.95
31-jul-19	Disperción	Sistema Para El Desarrollo Integral de la Familia de Etzatlán, Jalisco	Dispercion de nomina correspondiente ala 2da quincena del mes de Julio 2019	44,665.06
, 40			TOTAL DE EROGACIÓN DEL MES	259,880.94